
REF. BCNR47808

10 000 € per månad Lägenhet - Uthyrning
Excellent lägenhet med 4 Sovrum med 10m² terrass till uthyrning i Eixample Höger
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08008
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4
Badrum  

299m²
Planlösning  

10m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Spektakulär lägenhet på Paseo de Gracia (Eixample
Derecho), med garage och permanent conciergeservice

Denna magnifika möblerade lägenhet ligger på den mest prestigefyllda gatan i
Barcelona: Paseo de Gracia. Fastigheten har 332 m  , fyra sovrum med eget badrum,
en parkeringsplats i samma byggnad och permanent conciergeservice.

Dag- och nattområdena är mycket väl differentierade.

I dagområdet hittar vi ett vardagsrum med spektakulär utsikt över Paseo de Gracia,
ett kontor, ett stort kök, ett rymligt grovkök och en gästtoalett.

Vardagsrummet har i sin tur två väldifferentierade ytor som inkluderar stora fönster
som vetter mot Paseo de Gracia, så att de njuter av mycket naturligt ljus. Å andra
sidan kan båda rummen stängas med en skjutdörr. Utsikten är spektakulär både dag
och natt. Därefter hittar vi ytterligare ett utrymme med ett stort bord och ett
fristående utrymme som är idealiskt att använda som kontor.

Köket är fullt utrustat och har tillgång till ett vattenområde.

I mitten av lägenhetens utdelning finner vi en trevlig inglasad uteplats.

Nattområdet rymmer fyra sovrum med eget badrum: tre av dem dubbelrum och ett
enkelrum. De tre dubbelrummen har tillgång till en trevlig terrass som vetter mot en
innergård i l'Eixample.

Det stora sovrummet har ett magnifikt, mycket stort omklädningsrum och ett
komplett badrum med två toaletter.

Både de andra två dubbelrum med eget badrum och enkelsviten har en mängd
inbyggda garderober.

Lägenheten har uppvärmning, luftkonditionering, rörmusik, värdeskåp och parkett-
och marmorgolv.

Fastigheten har ett garage och permanent conciergeservice.

lucasfox.se/go/bcnr47808

Portvakt, Garagem, Hiss, Parkett,
Naturligt ljus, Marmorgolv, , Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt

Minimum uthyrnings period: 6 månader.

Tillgänglig nu!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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